ZAGAZ

Station

Netto - Tain-I'Hermitage

Angle : 2, rue Paul Bourret et
avenue du prA©sident Roosevelt -
N7

26600 - Tain-I'Hermitage

45.067675 4.848020

30/05/25
1.719€

30/05/25

Gasoil+ Gasoil

30/05/25
1.513€

Liste des stations pour Tain-I'Hermitage ( 26600 )

E85

30/05/25
0.698€

GPL

Total - Contact - Relais des CA'tes
du RhA'ne - LCPB SARL

Place du marchA© - Avenue Rhin
et Danube - N7

26600 - Tain-I'Hermitage

Prix pas affichA©s en dehors des

heures d'ouverture (23/08/2015)
45.,072460 4.833566

04/06/25

11/05/25
1.676€

04/06/25
1.604€

Avia - Station-service

20, avenue du prA©sident
Roosevelt - N7

26600 - Tain-I'Hermitage

Prix non affichA©s en dehors des

heures d'ouverture
45.068070 4.845247

05/06/25
1.715€

05/06/25

30/05/25
1.669€

06/06/25
1.619€

05/06/25
0.698€

IntermarchA®© - Hyper -
Tain-I'Hermitage - Tain Distribution
SA

Z.A. des Lots - Avenue de la
Bouterne D532B

26600 - Tain-I'Hermitage

Par A7/E15 : sortie nA° 13
45.068878 4.865023

03/06/25
1.700€

05/06/25

10/06/25
1.507€

30/05/25
0.698€
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